Cãmara Munlclpal de Palo Branco

CÂMARA MUNICIPAL DE lllllllllllllllllllllllllllllJlllllll

eº PROTOCOLO GERAL 126712021
Data: 19/05/2021 ·Horário: 08:47

Leglslatlvo • REQ 622/2021

GABINETE DO VEREADOR JANUÁRIO KOSL/NSKI - PSDB

Exmo. Senhor
Joecir Bernardi
Presidente Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 522/2021

Convida o Senhor Douglas Agustini para participar
de uma sessão nesta Casa de Leis, em data a ser
agendada, para falar sobre Energia Solar e seus
Benefícios.

O vereador infra-assinado, Januário Koslinski - PSDB, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, convida o Senhor Douglas Agustini - Engenheiro
Eletricista (tdaenergia.engenharia@gmail.com) , para participar de uma sessão nesta
Casa de Leis, em data a ser agendada, para falar sobre Energia Solar e seus Benefícios.

As sessões ordinárias são realizadas nas segundas e quartas-feiras, com início
às 13h30min (treze horas e trinta minutos) e o agendamento deverá ser feito pelo
convidado na secretaria da Câmara, através do telefone (46) 3272-1536.

Informamos que conforme determina o§ 4° do art. 93 do Regimento Interno, o
convidado terá o tempo de 15 (quinze) minutos para exposição do tema indicado no
convite, bem como, serão destinados 15 (quinze) minutos para os questionamentos dos
vereadores.

O pedido justifica-se devido a Projeto de Lei nº 59/2021 deste Vereador que
tramita nesta Casa de Leis, sendo muito importante a explanação sobre o tema.

OBS.: O Projeto de Lei nº 5912021 na íntegra pode ser acessado através

do portal eletrônico: https://www.patobranco.pr.leg.br - No menu: Processo Legislativo -

ícone: Matérias Legislativas - Projeto de Lei.

0 Fagglon
ereador - PSL

Nestes termos, pede ·deferimento.
Pato Branco, 19 de maio de 2021.

Januário Koslinski
Vereador - PSDB

~ //

Càmar~~~to-Branco
/ J~~-~ t.f dy"a ~~ A.~Dala Costa

y ereador - MDB

unlc. Pato Branco

Mart s J. Marini
Vereador • Podemos

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná l!l.~~.1!1
, .. (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1532 ~~~il' .. ~ ·: ~:,. - l

181 http ://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadorjanuario@patobranco.pr.l eg.br l!lx '~ ... ~ .